
2023 年 9 月 30 日 

会員の皆様 

ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘 

 

提携駐車場サービス券無料時間変更のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 11 月より下記の通り無料時間を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

当クラブは今後もサービス拡充に取り組み、より快適なクラブライフをご提供できるように努めてま

いります。会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ですが、何卒ご理解いただ

き、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                          

敬具 

記 

 

無料時間は 1 時間 30 分から 1 時間となります。 

駐車場名 無料時間 

提携駐車場 1 時間 30 分→1 時間 

※地下駐車場の変更点はございません。 

  

以上 


